Tales. i. factas nō vocatis competitoribus. vel hijs q̄
si vellent eponere. si quē essent. m. **J**ohannes. dicebam
olim. et no. dc hoc mno. et host. de ap. dissitatis. ij. et de do.
et d. tu. olim. q̄ affirmatione facta vocatis vijs q̄ vocandi erat
q̄ qui cause agimone. habet vim diffinītive. hinc est. p
reuocari nō potest. et
si appelletur. appellat
potest ut a diffinītua
si autem fiat sine cō
agimone et nō voca
tis vocandis. vim h̄
interlocutorie. ibi d. h
plemus per eos vide
re poteris. sed hōd ie
non valer affirmatione
sine vocatione huic
dec. ut h̄ vides. quid
si sic affirmatus admī
nistrat. satis credet
q̄ si errauit i factō q̄
credidit vocationem
factam que facta non
erat exaugetur a pena
dece. s. e. auaricie et
e. qualiter in amīne cū
vocato et dacto ista
sit superioris officiis
et nō partis. Sed si
errauit in uite. cum a
dicta pena nō crede
rem exaugeti. ad hoc
s. de re. uir. ignomina
cū suis acto. n. **N**on
minat. s. j. de sen. et
statuimus. o. **G**e
neraliter. et publice
qua talia edicta in
publico proponit
ben. de postus. c. i. et est contra illos q̄ adhuc fraudem
faciunt constitutiōni. faciendo hanc vocationem fieri coraz
certis amīis. p. **O**ponere ne electus confirmetur.
p. **P**eremptorio. nunquid post hunc terminum venēs
audietur. super hoc dic ut. s. qui ma. acus. pos. cum in tua
officiū tam en uicias in hijs non quiescit ut. s. e. cū no
bis olim. p. **C**ompetenti. sū loco. distanciā. psonā
et negotijs. qualitatē. i. a. n. q. **Q**ue. s. dicta de uicio
mbus faciendis. et q̄ nō valeat confirmatione aliter facta.
r. **O**bseruari. Quid in prouisiōibus vel collacōnibus
nunquid in eis habebit fieri hec vocatione. Tūtum puto et i
hijs hoc fieri. nō tamen credo de verbis vel mētē huic uia
ris hoc esse. et facit. s. de preben. cum in illis. et optime. e
ti. s. et episcopus. **D**ominus. **J**ohannes.